
UCHWAŁA NR XX/107/2016
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; poz. 1045; poz. 1890) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach  i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849; Dz. U. z 2015 r. poz. 528, poz. 
699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777; poz. 1890) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr XIX/104/2016 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lutego 2016 r w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r poz. 1093) 
dokonuje się zmian:

1) § 7 pkt 3 lit. a) otrzymuje brzmienie: wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu  2 poprzedzających go lat albo oświadczenia o wielkości 
pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie;

2) w § 7 pkt 3 dodaje się lit. c) w brzmieniu: wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie 
i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 
lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

3) w § 8 pkt 3 dodaje się lit. c) w brzmieniu: wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie 
i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 
lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

4) § 9 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: wszystkimi zaświadczeniami o pomocy de minimis, jakie otrzymał 
w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat albo oświadczenia 
o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie;

5) § 9 pkt 2 dodaje się lit. c) w brzmieniu: wszystkimi zaświadczeniami o pomocy de minimis w rolnictwie 
i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających 
go lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał 
w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

6) § 10 pkt 3 dodaje się lit. c) w brzmieniu: wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie 
i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 
lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/104/2016 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. 
poz. 1093) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały  nr XIX/104/2016 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lutego 2016 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2016 r. poz. 1093) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz, który składać będzie Radzie Gminy 
Inowłódz coroczną informację o skutkach finansowych zwolnień udzielonych na podstawie niniejszej uchwały 
wraz z rocznym sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Inowłódz.

Id: 2987A2EE-7C26-42B0-A71F-589750CB2B02. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: 2987A2EE-7C26-42B0-A71F-589750CB2B02. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/107/2016

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 marca 2016 r.

Inowłódz, ............................

...............................................................

(nazwa przedsiębiorcy)

..............................................................

(adres siedziby)

..............................................................

(miejsce prowadzenia działalności

na terenie Gminy Inowłódz)

..............................................................

wielkość przedsiębiorcy

Wójt Gminy Inowłódz

ul. Spalska 2

97-215 Inowłódz

ZGŁOSZENIE
o zamiarze korzystania z pomocy de minimis w związku z realizacją nowych inwestycji

Zgłaszam zamiar korzystania z pomocy de minimis na podstawie § 1 ust. 1 uchwały   Nr ................. 
z dnia ................. Rady Gminy Inowłódz w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach 
pomocy de minimis, (zmiana uchwała Nr ......… z dnia ......… Rady Gminy Inowłódz zmieniająca uchwałę 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis) w wyniku realizacji 
nowych inwestycji na nieruchomości położonej w Inowłodzu, w obrębie ...........................,  
działka (i) nr ...................................

Na podstawie § 1 ust. 1, w związku z § 7 ww. uchwały, oświadczam, że:

1. Rozpoczęcie realizacji nowej inwestycji nastąpiło w dniu: ………..…..…… 20….......… r.

2. Zakończenie realizacji nowej inwestycji nastąpiło w dniu: ……………………… 20...… r.

3. Nakłady poniesione na realizację nowej inwestycji wyniosły ……………..………..…… zł.

4. Pomoc na realizację nowej inwestycji z innych środków publicznych wyniosła ……..…………..……. zł.

5. Zobowiązuję się do utworzenia co najmniej……….. nowego (nowych) miejsca (miejsc) pracy 
związanych z realizacją nowej inwestycji w okresie 3 miesięcy od daty dokonania niniejszego zgłoszenia.

6. Zobowiązuję się do utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy co najmniej przez 3 lata od dnia 
uzyskania zwolnienia.

7. Średnie miesięczne zatrudnienie z ostatnich 12 miesięcy* poprzedzających miesiąc, w którym rozpoczęta 
została realizacja nowej inwestycji wynosi ………… etatów (etatu).

8. Przewidywane dwuletnie koszty zatrudnienia na nowo utworzonych miejscach pracy wyniosą 
…………………… zł.

9. Przewidywana dwuletnia kwota zwolnienia od podatku od nieruchomości wyniesie ……………..…...zł.

10. Pomoc de minimis w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości nie będzie związana:

a) z wyłączeniami, o których mowa w art. 1 rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 
de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r.),

Id: 2987A2EE-7C26-42B0-A71F-589750CB2B02. Podpisany Strona 1



b) z prowadzeniem działalności handlowej hurtowej i detalicznej, określonej w sekcji G oraz działalności 
finansowej i ubezpieczeniowej, określonej w sekcji K, o których mowa w załączniku do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 251, poz. 1885, z późn. zm.).

Załączniki:

1) dokumenty potwierdzające rozpoczęcie realizacji nowej inwestycji, o których mowa w § 2 pkt 2 ww. 
uchwały;

2) dokumenty potwierdzające zakończenie realizacji nowej inwestycji, o których mowa w § 2 pkt 3 ww. 
uchwały;

3) dokumenty potwierdzające poniesienie nakładów na realizację nowej inwestycji, o których mowa w § 2 
pkt 7 ww. uchwały (np. faktury, rachunki, akty notarialne nabycia nieruchomości);

4) zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał podatnik w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

5) zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie podatnik otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu  2 poprzedzających go lat albo oświadczenie o wielkości 
pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,

6) formularz informacji przedstawianych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis zgodnie 
z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, 
z późn. zm.);

7) dokumenty rozliczeniowe składane do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (deklaracje rozliczeniowe, 
raporty miesięczne), potwierdzające poziom zatrudnienia z ostatnich 12 miesięcy* poprzedzających 
miesiąc, w którym rozpoczęto realizację nowej inwestycji.

* W przypadku przedsiębiorców prowadzących działalność w okresie krótszym 
niż 12 miesięcy – średnie zatrudnienie z okresu działalności przedsiębiorcy.

 

..................................................................................

(pieczątka i podpis podatnika lub osoby

uprawnionej do reprezentowania podatnika)

Id: 2987A2EE-7C26-42B0-A71F-589750CB2B02. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/107/2016

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 30 marca 2016 r.

Inowłódz, ............................

.............................................................

(nazwa przedsiębiorcy)

..............................................................

(adres siedziby)

..............................................................

(miejsce prowadzenia działalności

na terenie Gminy Inowłódz)

..............................................................

wielkość przedsiębiorcy

Wójt Gminy Inowłódz

ul. Spalska 2

97-215 Inowłódz

ZGŁOSZENIE
o zamiarze korzystania z pomocy de minimis na utworzenie nowych miejsc pracy

Zgłaszam zamiar korzystania z pomocy de minimis na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr ............. 
z dnia ................. Rady Gminy Inowłódz w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach 
pomocy de minimis, na utworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy Inowłódz, w obrębie ………......, 
działka (i) nr ……............…………..

Na podstawie § 1 ust. 2, w związku z § 9 ww. uchwały, oświadczam, że:

1. Zobowiązuję się do utworzenia co najmniej……….... nowego(nowych) miejsca(miejsc) pracy 
w terminie 3 miesięcy od daty dokonania niniejszego zgłoszenia, w wyniku czego zwiększony zostanie stan 
zatrudnienia o ……. %.

2. Zobowiązuję się do utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy co najmniej przez 3 lata od dnia 
uzyskania zwolnienia.

3. Średnie miesięczne zatrudnienie z ostatnich 12 miesięcy* poprzedzających miesiąc dokonania 
niniejszego zgłoszenia wynosi ………… etatów (etatu).

4. Przewidywane dwuletnie koszty zatrudnienia na nowo utworzonych miejscach pracy wyniosą 
…………………… zł.

5. Przewidywana dwuletnia kwota zwolnienia od podatku od nieruchomości wyniesie …..………….…... zł.

6. Pomoc de minimis w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości nie będzie związana:

a) z wyłączeniami, o których mowa w art. 1 rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 
de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013 r.),

b) z prowadzeniem działalności handlowej hurtowej i detalicznej, określonej w sekcji G oraz działalności 
finansowej i ubezpieczeniowej, określonej w sekcji K, o których mowa w załączniku do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 251, poz. 1885, z późn. zm.).

Załączniki:

Id: 2987A2EE-7C26-42B0-A71F-589750CB2B02. Podpisany Strona 1



1) zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał podatnik w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

2) zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym 
ubiega się o pomoc, oraz w ciągu  2 poprzedzających go lat albo oświadczenie o wielkości pomocy 
de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie,

3) formularz informacji przedstawianych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis zgodnie 
z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, 
z późn. zm.);

4) dokumenty rozliczeniowe składane do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (deklaracje rozliczeniowe, 
raporty miesięczne), potwierdzające poziom zatrudnienia z ostatnich 12 miesięcy* poprzedzających miesiąc 
dokonania niniejszego zgłoszenia.

* W przypadku przedsiębiorców prowadzących działalność w okresie krótszym niż 12 miesięcy – 
średnie zatrudnienie z okresu działalności przedsiębiorcy.

..................................................................................

(pieczątka i podpis podatnika lub osoby

uprawnionej do reprezentowania podatnika)

Id: 2987A2EE-7C26-42B0-A71F-589750CB2B02. Podpisany Strona 2




